



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Trent Holding ApS**

**Anemonevej 37, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 28 48 61 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Bjarne Sell Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trent Holding ApS Anemonevej 37 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 48 61 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Sell Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Trent Denmark Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	TC Holding 2018 ApS, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke direkte på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark været ramt af nedlukning mv. Derfor er den finansielle stilling og resultat i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.587 t.kr. mod 8.363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, ikke at selskabet vil være direkte påvirket af evt. restriktioner. Selskabet kan dog påvirkes indirekte idet de selskaber som man selv og den associerede virksomhed investere i, kan blive påvirket. Samlet set, er det dog ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.973</b>	<b>-35</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.607.444	7.353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.587	75
Andre finansielle indtægter	1.741.120	1.820
Øvrige finansielle omkostninger	-380.591	-544
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.967.587</b>	<b>8.669</b>
Skat af årets resultat	-380.116	-306
<b>Årets resultat</b>	<b>5.587.471</b>	<b>8.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-392.556	2.353
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	980.027	1.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.587.471</b>	<b>8.363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	80.059.118	80.669
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.132.153	16.480
Andre tilgodehavender	440.937	335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.632.208</u>	<u>97.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.632.208</u></b>	<b><u>97.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	761.828	1.969
Sambeskatningsbidrag	0	759
Tilgodehavender i alt	<u>761.828</u>	<u>2.728</u>
Likvide beholdninger	<u>63.150</u>	<u>1.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>824.978</u></b>	<b><u>3.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.457.186</u></b>	<b><u>101.359</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.345.368	65.955
Overført resultat	31.226.725	30.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.697.093</u></b>	<b><u>101.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	361.538	0
Sambeskatningsbidrag	359.805	0
Anden gæld	38.750	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.093</u>	<u>32</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>760.093</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.457.186</u></b>	<b><u>101.359</u></b>

**1 Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trent Denmark Holding ApS, CVR-nr. 32346456, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Sell Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-429804179248  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2021 kl.: 10:27:04  
Underskrevet med NemID

## Claus Brink Thomsen

---

Som Statsaut. revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2021 kl.: 12:38:16  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Sell Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-429804179248  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 07:27:35  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bc1e9a69XNW242464549

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).